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Wg rozdzielnika

Dotyczy: Budowa systemu monitoringu sieci wodociggowej, ogloszenie o zamodwieniu
opublikowane w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej 2017/S 022-038013 z dnia
1.02.2017r.

Zamawiajacy, Legnickie Przedsiehiorstwo Wodociggdw i Kanalizacji S.A., dziatajgc na podstawie
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2015+, poz. 2164
z péin. zm. — dalej ustawa Pzp), przekazuje tresé zapytan, ktére naptynely na przedmiotowe
postepowanie wraz wyjasnieniami.

Pytanie 61:

Zwracamy sie z uprzejmg prosha o wyraienie zgody na przesuniecie terminu ztozenia oferty na
17.03.2017r. Z uwagi na szeroki zakres zapytania, dodatkowy czas jest niezbedny na opracowanie
rzetelnej i konkurencyjnej oferty.

Odpowied? 61:

Zamawiajgcy informuije, iz podtrzymuje zapisy w SIWZ,

Pytanie 62:

Czy Zamawiajacy dysponuje oprogramowaniem Zrodiowym istniejgcych stacji sterownikowych S7400i
S73007?

Odpowiedi 62:

Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z odpowiedzia na Pytanie 36, dysponuje oprogramowaniem
frodiowym istniejgcych stacji sterownikowych $7400 i S7300.

Pytanie 63:

Czy Zamawiajgcy posiada mapy rejestréow dla istniejgcych stacji $7400i S7300?

Odpowiedz 63:

Zamawiajgcy informuje, iz nie posiada map rejestrow dla istniejgcych stacji 57400 i $7300. Wykonawca
zobowigzany jest do ich pozyskania w oparciu o oprogramowanie Zrédlowe istniejacych stacji

sterownikowych,

Pytanie 64:

Czy po stronie Zamawiajacego lezy modyfikacja oprogramowania istniejacych stacji sterownikowych
$7400 i 57300 celem ich przygotowania do wspdtpracy z doktadnym modutem telemetrycznym?
Odpowiedi 64:

Zamawiajacy informuje, Ze modyfikacja istniejacych stacji sterownikowych S$7400 i S7300 jest
obowigzkiem Wykonawcy. Modyfikacja powinna zostad przeprowadzona w porozumieniu z podmiotem,
ktdry przedmictowe stacje sterownikowe (moduly telemetryczne) zainstalowat u Inwestora. Ponadto
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Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca zobowigzany jest udzieli¢ gwarancji na
catos¢ wykonanych prac.

Pytanie 65:

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie istniejacego modutu komunikacyjnego CPU414-3 PN/DP stacji
$7400 i wykorzystania jednego z dwdch portéw RI45 do celéw komunikacji 2 doktadnym modufem
telemetrycznym lub rozszerzenie infrastruktury o dodatkowy przetacznik sieciowy w momencie braku
wolnego portu?

Odpowied? 65:

Zamawiajgcy informuje, Ze istniejacg stacje S7400 naleiy rozbudowaé o dodatkowy, dedykowany

modut, w celu komunikacji z doktadanym modutem telemetrycznym.

Pytanie 66:

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykorzystanie istniejgcego modutu komunikacyjnego CP 340RS232C stacji
$7300 i rozszerzenie magistrali o dodatkowe urzgdzenie z interfejsem RS232 celem komunikacji z
doktadanym modutem telemetrycznym?

Odpowied? 66:

Zamawiajacy informuje, 2ze istniejgca stacje S7300 nalezy rozbudowal o dodatkowy, dedykowany

modut, w celu komunikacji z doktadanym modutem telemetrycznym.

Pytanie 67;

W zwigzku z faktem, ze postepowanie dotyczy realizacji zadania Budowy systemu monitoringu sieci
wodociaggowej, w ktérym zasadnicze elementy bazujg na systemach automatyki przemystowej (systemy
SCADA, sterowniki PLC, przemystowe sieci komunikacyjne, urzadzenia AKPIA) czy Zamawiajacy
dopuszcza aby Przedstawiciel Wykonawcy — Kierownik Projektu posiadat braniowe wyksztaicenie
obejmujace powyisze zagadnienie, tzn. wyksztalcenie z dziedziny automatyki przemystowej,
teleinformatyki lub pokrewne ewentualnie z uprawnieniami do projektowania i przede wszystkim
kierowania branzowymi robotami obiektowymi? Wymég wyksztalcenia wyiszego informatycznego w
naszej ocenie moze nie gwarantowaé wiasciwego poziomu doswiadczenia i wiedzy w zakresie
wymaganym przez Zamawiajgcego, dlatego prosimy o dopuszczenie osoby z wyksztalceniem wyiszym
technicznym braniowym np. automatyka, teleinformatyka, elektronika lub pokrewne ze
specjalnosciami automatyki fub informatyii.

Odpowiedz 67:

Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 68:

Czy Zamawiajacy dopuszcza aby Przedstawiciel Wykonawcy — Kierownik Projektu posiadat wyksztatcenie
wyzsze techniczne odpowiadajace branzowo przedmiotowi zaméwienia, tj. automatyka i robotyka oraz
posiadajgcego Swiadectwo Ukoriczenia Studidw Podyplomowych z Informatyki, posiadajacego rdwniez
kilkunastoletnie doswiadczenie w branzy wodociggowo-kanalizacyjnej?

OdpowiedZ 68:

Zamawiajgcy informuje, iz podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie 69;

Zwracamy sie z prosbg, o przediuzenie terminu skladania ofert. Spowodowane jest rozlegtoscig tematu
oraz skomplikowana wyceng przedmiotu zaméwienia.

Odpowiedi 69:

Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuje zapisy w SIWZ,

Pytanie 70:

W koncepcji monitoringu zawarte jest sformutowanie: (...) Wykonawca zobowigzany jest do realizacji
najbardziej optymalnego sposobu i miejsca instalacji ukfadu graficznego (serwer, odrebna stacja
robocza)(...). Czy Zamawiajacy dopuszcza uzycie stacji dyspozytorskiej do obstugi 6 monitoréw ?
Odpowiedz 70:

Zarnawiajacy informuje, iz podtrzymuje zapisy SIWZ. Do celu sterowania wyswietlaniem obrazu na
panelu dyspozytorskim nalezy przewidzie¢ odrebna od istniejgcej stacji roboczej dyspozytora jednostke

sprzetowa.

Pytanie 71:

Czy obecna siec jest siecig domenowag, czy w projekcie nalezy uwzgledni¢ zakup i instalacje kontrolera
domeny - wymaganego do uruchomienia klastra niezawodnosciowego do obstugi serwerow SCADY?
Odpowiedi 71:

Zamawiajgcy informuje, iz istniejaca sie intranet jest siecig domenowa.

Pytanie 72:

Czy Zamawiajacy zaktada doposazenie biezacej infrastruktury w przetacznik, do ktérego wpiete beda
serwery, czy obecna konfiguracja bedzie wystarczajgca?

Odpowiedi 72:

Zamawiajacy przywotuje zapis SIWZ cz. II/ll ust. 2: ,W celu zapewnienia predkosci 1 GBit/s miedzy
urzgdzeniami nalezy wykonaé: wymiang przetgcznikéw switch w nowe] serwerowni, wymiane
przetacznikéw switch w starej serwerowni {...)”. Ponadto zgodnie z zapisami pkt. 10.1. Koncepcji
Wykonawca zohowigzany jest do dostarczenia wszelkiego niezbednego sprzetu komputerowego i

urzgdzen.

Pytanie 73:

W punkcie 11.6.1.ppkt.1 "Koncepcji..." w ramach realizacji planu przegladu stanu otwarcia/zamkniecia
zasuw na sieci wodociaggowej zawarty jest wymadg wykonania przegladu przez Wykonawce we Scistej
wspotpracy z Inwestorem. Prosimy 0 podanie szacunkowej ilosci zasuw, ktore wymagaé bedq takiego
przegladu, gdyz przyjecie do oferty koniecznosci przegladu wszystkich zasuw na Paristwa sieci
wodociggowe] (szacujemy iloé¢ zasuw przekraczajgcg 10 tys. szt) powoduje istotny wzrost kosztow.
Odpowiedi 73:

Zamawiajacy informuje, iz kampania sprawdzajaca stany otwarcia/zamknigcia zasuw, o ktérej mowa w
pkt. 11.6.1. Koncepcji, powinna obejmowac:

- wszystkie zasuwy na gtownym uktadzie przesytowym (od srednicy DN250 mm wiacznie wzwyz) oraz
wszystkie zasuwy zlokalizowane bezposrednio na odejéciach/odgatezieniach od tego uktadu,

- wszystkie zasuwy, ktdre maja status "zamkniety” lub "niesprawny” w systemie GIS Zamawiajgcego,

- wszystkie zasuwy w tych wezitach potgczeniowych, ktdre w trakcie budowy grafu modelu przez stuzby
Zamawiajgcego zostaty oznaczone jako niepewne | wymagajgce szczegolnej weryfikacii.
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gzacunkowa liczba zasuw objetych kampania sprawdzalaca: ok. 800 sztuk. Po podpisaniu UMOwY
Zamawiajgcy przekaze Wykonawcy mapg lokalizacyina przedmiotowvch zasuw, przy czym Wykonawca
sobowiazany jest rowniez do sprawdzenia Zasuw nieujetych w systemie GIS, @ ujawnionych W trakcie
kampanii sprawdzajqcej.

Pytanie 74:

Koncepcja i projekt budowlany dopuszczaja zastosowanie ksztattek na sieci ze stali nierdzewnej AiSH
316/316L oraz zamiennie ksztattek z safiwa sferoidainego z uwaga, ze ostateczna decyzjaw zakresie
wyboru rozwigzania materiatowego sostanie podjgta przez Inwestora na etapie procedury
przetargowej. Prosze O przytoczenie zapisu ostatecznie regulujgcego te kwestie lub podjgcie stosownej
decyzji w tym zakresie.

Odpowiedi 74:

Zamawiajacy informuje, Ze W przedmiotowym aspekcie dopuszcza rozwigzania oparte zarowno na stali
nierdzewnej AlSi 316/316L jak ina seliwie sferoidalnym.

Z powalaniem,
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